1136

1U2

1157

1170

ab omni tamen raortalium dominorum jure libéra .

.

Richeldis, nobili prosapia édita . . . ab omni mortalium jugo

. cum essem libéra et nullius servituti obnoxia. .

.

. liberis orta natalibus. .

.

. liberis secundum genus seculi orte parentibus. .

.

. liberis orta natalibus et ex toto intégra et perfecte libère

conditionis exislens. .

.

1172 : . . . liberis. . . orte natalibus. .

.

1174 : . . . liberis orta natalibus .

.

1190 (?) : ... cum essem libéra et omni jugo servitutis humane

soluta. .

.

12"i8 : . . . cum essem de liberis exorta progenitoribus et libertatis mee

originalis plena et pacifica gauderem possessione. .

.

1234 : . . . ab omni jugo servitutis et humane conditionis libéra. .

.

. sicuti libéra et absque jugo servitutis ullius terreni do-1235 : .

.

mini. .

.

1237 : .

.

tentes . .

.

Mai 1240

1247 : .

.

liberis orte natalibus et sine ulla dominii reclamatione exis-

. . . ab omni tamen mortalium dominorum jure libère. .

.

libéra ab omni servitio et homagio vel exactione. .

.

Janvier 1251 : . . . ab omni jugo servitutis libéra .

.

Mai 1252 : . . . ab omni tamen mortalium dominorum jure liberi. .

.

Avril 1254 : . . . cum essemus ab omni jugo servitutis liberi et humane

conditionis et secularis arbilrii liberaliter possemus uti licentia. .

.

Mai 1254 : ... no libertet...

1255 : . . . libertas nostra . .

.

11 août 1279 : ... ele ert de franke orine et sens siervage et bien se

pooit adonner à Monsigneur Saint Vinchien .

.

1281 : . . . conditionis libère consistentes nullique domino temporali

obnoxii debito cujuspiam servitutis. .

.
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31 mai 1287 : ... de france condition.. . ne ne sont obligiés n'a saint

n'a sainte de nule débite annuel ne de nul servage. .

.

Juillet et août 1292 : . . franke feme et de franc linage, quile et franke

de toutes conditions pertenans à servage. .

.

Mars 1294 : ... de franke orine ne onques. . . li dite Maroie u autres

de sen orine fust partis à le mort ne miedres catels levés ne trais en cause

d'aucun servage, ne obligiés à alcun signeur terrien, par quoi li dite

Maroie ne se peuist adoner et mètre à quel sainteur que ele vosist. .

.

25 décembre 1294 : . . . libéra et ab omni jugo servitutis humane et

conditionis soluta ...

15 août 1300 : . . . née de franke orine sans condition de servage ou

débite à aucun seigneur terrien ou sainteur. .

.

Avril 1312 (voir 31 mai 1312) : . . . née de franke orine de père et de